انگنند هندوستان

۱۰ روپیه ۱۰

قناتز به ترکستان

هشت سات ۸

اروپا چین بیست

۲۰ فرنک ۲۰

شهرنا

۱۳۲۲-۱۹۰۴

جزیه مصر

(عنوان مراسلات)

قاهره مصر

(اداره)

چهره نما

JOURNAL
CHEREN NAMA
CAIRE - Egypte

اعلان سطر

بکفر تک در تکرار

باداره رجوع شود

ظروف

و یا کتبی بدون

نمبر قبول نخواهد شد

۲۰ رمضان المبارک ۱۳۲۲ هجری مطابق ۱۷ نو فبر ۱۹۰۵ میلادی

هر چه بر شماره بیترتیب و قیمت افزوده میشود

این روزنامه مصور و آزاد و بدون القاب مونتاساهی سه بار و سه هفته کی طبع و توزیع میشود

سر لوحه نشریه شهرنا

داشته‌اند و روزنامه‌های خود را به قصد تکان دادن ایرانیان انتشار داده‌اند؛ چند سطر از روزنامه پرورش نقل می‌شود:

«عمده نهضت انقلابی بدون هیچ گمان روزنامه‌ها بودند که منادی شکایات و مظهر عدم
رضایت و نفرت عامه از اصول اداره موجود شمرده می‌شدند و در میان آنها صرفنظر از اختر که
بالتسبیه اعتدالی بود، روزنامه قانون مقام اول را حائز است. بعد از آن روزنامه‌های ثریا و پرورش
است که نفوذ عظیمی در افکار داشت، حتی نتایج حاصله از تأثیر آنها خیلی عمیق‌تر و وسیع‌تر از
قانون بود و طی سالهای ۱۳۱۶ تا ۱۳۱۸ قمری (۱۸۹۸ - ۱۹۰۱ میلادی) انقلاب فکری عظیمی در
میان جوانان پدید آورد.» (ج ۲، ص ۱۵۵).

کلیک منتشر کرد:

یادگارنامه

استاد دکتر غلامحسین یوسفی

سالشمار زندگی استاد دکتر غلامحسین یوسفی - فهرست آثار دکتر یوسفی -
نمونه‌هایی از نثر، ترجمه از عربی و انگلیسی به قلم دکتر یوسفی.